לנוכח האמור לעיל יש לגזור על הנאשם עונש אחד המצוי בחלקו הנמוך של מתחמי הענישה שנקבעו. אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. שלושה חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו 5.7.15-10.7.15.

ב. ארבעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום שלא יעבור עבירות של הסעה שלא כדין או העסקה והלנה שלא כדין לפי חוק הכניסה לישראל התשי"ב-1952.

ג. קנס בסך ₪ 3,000 או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 2.4.17.

ד. פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך שבעה חודשים.

מתקופה זו תנוכה התקופה שבה נאסר על הנאשם לנהוג במסגרת התנאים המגבילים שהוטלו עליו. למען הסר ספק- תקופת הפסילה רוצתה במלואה.

ה. חמישה חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירה של הסעה שלא כדין לפי חוק הכניסה לישראל התשי"ב - 1952.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ט חשוון תשע"ז, 30 נובמבר 2016, במעמד הצדדים.